
 

15 bin korucuya asker kadrosu
Köy korucularını uzman çavuş ya da benzeri bir statüye almak için çalışma yürütüldüğüKöy korucularını uzman çavuş ya da benzeri bir statüye almak için çalışma yürütüldüğü
belirtildi. 35 yaş altı, ilkokul mezunu korucular için çalışma yapılıyor. 15 bin korucu önbelirtildi. 35 yaş altı, ilkokul mezunu korucular için çalışma yapılıyor. 15 bin korucu ön
başvuruda bulundu. Başbakan Yıldırım'la da bir araya gelen korucular, "PKK'lılar gibi dağdabaşvuruda bulundu. Başbakan Yıldırım'la da bir araya gelen korucular, "PKK'lılar gibi dağda
yaşayıp, onlarla mücadele etmeliyiz" önerisi getirdi.yaşayıp, onlarla mücadele etmeliyiz" önerisi getirdi.
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Jandarma Genel Komutanlığı'nın korucuları 'asker' statüsüne almak için çalışma yürüttüğü
ortaya çıktı. Başbakan Binali Yıldırım'ın bir araya geldiği korucular da Yıldırım'a “PKK ile
PKKgibi savaşmak gerek. Onlar gibi dağda yaşayıp, oralarla mücadele etmemiz gerek, özel timler
kuralım” önerisi getirdi. Yıldırım'ın “Jandarma'nın bu konuda çalışması var. Özel timler
oluşturulacak” yanıtı verdiği öğrenildi.

Yıldırım, önceki gün Diyarbakır'da Anadolu Köy Korucuları ve Şehit Aileleri Konfederasyonu
Genel Başkanı Ziya Sözen ve beraberindeki heyetle görüştü. Konfederasyon temsilcileri,
FETÖ'ye karşı yürütülen gözaltı, tutuklama, ihraç gibi uygulamaların PKK'ya yönelik de
yapılmasını istedi.
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Milliyet'in haberine göre; toplantıda bazı korucular sosyal güvenlik hakları ve maaşlarını
gündeme getirerek, “Evde çocuk bakan kadının sosyal güvencesi var, biz korucuların yok.
Maaşlarımız da 1300 lira. Asker ve polis ile beraber terörle mücadele ediyoruz ama haklarımız
çok geride. Korucu reformu gerekli” dedi.

Yıldırım da bu konuda koruculara hak vererek çalışma yapılacağını söyledi.

15 bin başvuru

Korucuların, “uzman çavuş” olma taleplerine dair bir süredir Jandarma Genel Komutanlığı'nın
çalıştığı bilgisi de gündeme getirildi. 4 Eylül'e kadar 35 yaş altı ilkokul mezunu olan
koruculardan uzman çavuş olmak isteyenlerin İl Jandarma Komutanlıklarına başvurumasının
istendiği ve bu çerçevede 15 bin korucunun ön başvuru yaptığı öğrenildi.

Korucular, Yıldırım'a “PKK ile PKK gibi savaşmak gerek. Onlar gibi dağda yaşayıp, oralarda
mücadele etmemiz gerek. O şartlarda ancak korucular bunları yapabilir özel timler kuralım”
önerisini getirdi. Bunun üzerine Yıldırım, “Bu taleplerle ilgili daha önce değerlendirilen konular
var. Jandarma Genel Komutanlığı'nın özel timler oluşturulması yönünde çalışması var.
Netleşme olunca kamuoyuna açıklarız” yanıtı verdi.

"Sınırdan geçeni indireceksiniz"

Yıldırım'ın korucularla toplantıda ayrıca şu mesajları verdiği öğrenildi:

O mantığı bıraktık: Örgütlere boyun eğerseniz büyük devlet olamazsınız. Asla boyun
eğmeyeceğiz. Terörle mücadele yöntemi değişti. Biz bekleyelim terörist neredeyse gelsin
demeyeceğiz. Gelip bizi öldürmelerini beklemeyeceğiz. Biz onların üzerine gideceğiz. Tendürek
ve Çukurca'da yürütülen operasyonlar bunun bir yansıması. Terörist gelsin, saldırsın mantığını
bıraktık. Terörle mücadele stratejimiz değişti üzerine gideceğiz artık. İç operasyonlara sürat
verdik. Önce kendi evimizi temizleyeceğiz sonra sınır dışında çalışma yapacağız.

Talimatım kesin: (Şırnak'tan gelen aşiret reislerinin sınır hatlarının yeterince korunmadığını,
bu nedenle uyuşturucu trafiğinin hızlı şekilde devam ettiğini söylemesi üzerine) 15
Temmuz'dan sonra kesin talimatım oldu. Sınır kapıları dışından kim geçerse indireceksiniz.
Kaçakçılık meşru birşey gibi algılanır oldu. Kaçakçılık ne zamandan beri iyi bir iş oldu.
Talimatım kesin.

Orduyu yıpratmayalım: Biz askerimizi, polisimizi yıpratacak söylemlerden kaçınmamız lazım.
Orduyu yıpratmayalım. Varsa içimizdeki çürük elmaları ayıklayacağız.

Sur'a ilk harç Yıldırım'dan

Başbakan Yıldırım, sürpriz Hakkari ziyareti öncesinde Diyarbakır'ın tarihi Sur ilçesinde
incelemelerde bulundu. Yürütülen çalışmalar hakkında Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet
Özhaseki'den bilgi alan Yıldırım, tarihi bir binanın duvarına harç koyup taş döşeyerek



 

rehabilitasyon çalışmalarını başlattı.
 



#Korucu#Korucu #Asker#Asker
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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